様式第２号（第４条関係）

令和 ６年 ４月１０日

高梁市議会議長   石田 芳生 様

高梁市議会議員   森上 昌生

政務活動費収支報告書

 高梁市議会政務活動費の交付に関する条例第５条の規定により、下記のとおり

令和５年度政務活動費に係る収入及び支出を報告します。

記

１ 収 入  政務活動費  ３６０,０００円  （別途預金利息  ０円）

２ 支 出         １３３，１３７円

                                       （単位：円）

項   目 金   額 備   考

調 査 研 究 費  １９，４８５ 別紙内訳書のとおり

研 修 費 ０

広 報 費 ０

広 聴 費 ０

要請・陳情活動費  ０

会 議 費 ０

資 料 作 成 費  ４５，７８８ 別紙内訳書のとおり

資 料 購 入 費  ６７，８６４ 別紙内訳書のとおり

人 件 費 ０

事 務 所 費 ０

３ 残 額 ２２６，８６３円

（注）別紙内訳書を提出のこと。

NO. 日付 項　　目 内　　容 金　額 摘　　　要

15 令和6年3月5日 交通費 ￥18,000 JR乗車賃

16 令和6年3月5日 交通費 ￥960 JR指定席

17 令和6年3月5日 交通費 ￥525 タクシー

調査研究費　計 ￥19,485

研修費

研修費　計 ￥0

広報費

広報費　計 ￥0

広聴費

広聴費　計 ￥0

要請・陳情活動費

要請・陳情活動費　計 ￥0

会議費

会議費　計 ￥0

1 令和5年4月3日 CreativeCloudコンプリート ￥36,168
資料作成統合ツール
按分1/2

2 令和5年4月17日 コピー代 ￥640

3 令和5年4月18日 コピー代 ￥640

4 令和5年9月16日 コピー代 ￥720

6 令和5年11月8日 コピー代 ￥1,000

7 令和5年12月8日 コピー代 ￥3,300

8 令和5年12月11日 コピー代 ￥1,400

9 令和5年12月15日 コピー代 ￥160

10 令和5年12月15日 コピー代 ￥320

11 令和6年1月5日 コピー代 ￥320

12 令和6年1月6日 コピー代 ￥800

14 令和6年2月24日 コピー代 ￥320

資料作成費　計 ￥45,788

資料作成費

（別紙）

令 和 ５  年 度 政 務 活 動 費 内 訳 書

                                  　　　　　　　 高梁市議会議員　森上　昌生

調査研究費

NO. 日付 項　　目 内　　容 金　額 摘　　　要

5 令和5年9月25日 しんぶん赤旗 ￥26,562 半年分

13 令和6年2月10日 野良猫の拾い方 ￥1,540

13 令和6年2月10日 樹木が地球を守っている ￥2,090

13 令和6年2月10日 データベース　改訂版 ￥4,070

13 令和6年2月10日 Python×Excel | 自動処理ビジネス ￥2,640

17 令和6年3月21日 DVDダビング ￥4,400 令和28年度一般質問

18 令和6年3月25日 しんぶん赤旗 ￥26,562 半年分

資料購入費　計 ￥67,864

人件費

人件費　計 ￥0

事務所費

事務所費　計 ￥0

合　　計 ￥133,137

資料購入費

＊番号毎に領収書を添付